1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

04.09.2024
№

1289

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

04.09.2024
№

1289

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 07.04.2022 № 301

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании экспертного заключения Государственной  службы  Чувашской  Республики  по делам юстиции от 19.08.2024 № 04/12-8434, администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 07.04.2022 № 301 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 20.11.2023 № 1207, от 07.05.2024 № 613) (далее – Положение):
1) в подпункте «б» пункта 11 Положения заменить слова «других государственных органов» словами «государственных органов»;
2) в подпункте «д» пункта 14 Положения исключить слова «поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации в»;

3) в пункте 21 Положения:

в абзаце первом заменить слова «пунктами 16, 17, 18» словами «пунктами 16.1, 17, 18»;
в подпункте «в» заменить слова «пунктами 31, 32, 34» словами «пунктами 31, 32, 34, 34.1».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов
PAGE